
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ г. Певек» 

 

ПРИКАЗ  

 

от 25.10.2022 г.                                         № 02-02/83                                                    г. Певек 

 

 

 

 

 

 

 

В целях эффективной организации воспитательной работы МБОУ Центр 

образования г. Певек на осенних каникулах 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить план деятельности педагогов дополнительного образования на осенних 

каникулах (приложение  1). 

2. Педагогам дополнительного образования строить учебно-воспитательную работу 

согласно плану деятельности детских творческих объединений. 

3. Классным руководителям 1-11 классов очной формы обучения ознакомить 

классные коллективы с планом деятельности педагогов дополнительного образования на 

осенних каникулах. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Евдокимову Т.Е., 

заместителя директора по воспитательной работе 

 

 

 
Директор МБОУ Центр образования г. Певек                                      Е.А. Богатырева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Об утверждении плана 

деятельности педагогов детских 

объединений дополнительного 

образования на осенних  каникулах 



 

приложение 1 

к приказу от 25.10.2022 г. №02-02/83 

 

План работы детских творческих объединений  дополнительного образования и 

школьного спортивного клуба «Движение вверх» 

на осенних каникулах 

№ 
Название 

объединения/кабинет 
Руководитель 

Расписание занятий 

Дата Время 

1 «Степ – аэробика» 
Каримова Евгения 

Александровна 
03.11 13.00-14.00 

2 «Шах и Мат» 
Каримова Евгения 

Александровна 

31.10 

03.11 

11.00-13.00 

11.00-13.00 

3 «Зарница» 
Каримов Жаслан 

Сабыржанович 

31.10 

02.11 

11.00-12.00 

11.00-12.00 

4 «Школа выживания» 
Каримов Жаслан 

Сабыржанович 
02.11 10.00-11.00 

5 

«Основы 

художественного 

ремесла» 

Евдокимов Игнат 

Николаевич 

01.11 

03.11 

10.00-12.15 

10.00-12.15 

6 «Вольная Борьба» 
Улеев Владимир 

Николаевич 

31.10 

02.11 

11.00-13.00 

11.00-13.00 

7 
Историческая 

реконструкция 

Аничкин Никита 

Александрович 

01.11 

03.11 
12.00-13.00 

8 «Киберспорт» 
Улеев Владимир 

Николаевич 
01.11 11.00-12.00 

9 «Чирлидинг» 
Волкова Татьяна 

Николаевна 
02.11 13.00-15.00 

10 Вокальная студия 
Колода Валерий 

Федорович 

31.10 

01.11 

03.11 

10.00-11.00 

10.00-11.00 

10.00-11.00 
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